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Ferrari

Ferrari
458 Spider

Angebotsnummer 9061869
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe rosso corsa
Innenfarbe beige
Innenausstattung Leder
Laufleistung 10,800 Km
Erstzulassung 01.05.2013

Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Doppelkupplung
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwsSt.(19%) Ja

Fahrzeugbeschreibung

Zylinder

Hubraum

Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hochstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Beschleunigung bis 200 km/h
Drehmoment

Leergewicht

Kraftstoff

Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

8

4499 cm®
570 PS
419 kW
325 km/h
35s

108 s
540 Nm
1450 kg
Benzin
Super-plus
EURO5
Grin

Ferrari 458 Spider, 2013 aus 1. Hand. Sehr gepflegtes Fahrzeug. Ausstattung: Gelbe Bremsséttel, Daytona Style Seats mit roten Nahten, Lift System, Scuderia Embleme,

Radio/Navi, 20" Zoll Alufelgen schwarz, Roter Drehzahlmesser, Lenkrad in cuio
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